

Informe de Avance de Gestión Financiera Primer Trimestre 2023



Informe de Avance de Gestión Financiera Primer Trimestre 2023
Estado Analítico de Ingresos
 Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2023
INSTITUTO ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
 (Pesos)

Rubro de Ingresos	Ingresos					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3=1+2	4	5	(6=5-1)
Impuestos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Derechos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Productos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Corriente	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Capital	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Aprovechamientos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Corriente	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Capital	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ 10,714,009	\$ 3,710,941	\$ 14,424,949	\$ 14,424,949	\$ 14,424,949	\$ 3,710,941
Participaciones y Aportaciones	\$ 366,794,247	\$ -	\$ 366,794,247	\$ 59,386,761	\$ 59,386,761	\$ -307,407,486
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31,317,875	\$ 31,317,875	\$ 31,317,875
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Total	\$ 377,508,256	\$ 3,710,941	\$ 381,219,196	\$ 105,129,585	\$ 105,129,585	-\$ 272,378,670

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingresos					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3=1+2	4	5	(6=5-1)
Ingresos del Gobierno	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Impuestos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Derechos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Productos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aprovechamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Participaciones y Aportaciones	\$ 366,794,247	\$ -	\$ 366,794,247	\$ 59,386,761	\$ 59,386,761	\$ -307,407,486
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ 10,714,009	\$ 3,710,941	\$ 14,424,949	\$ 14,424,949	\$ 14,424,949	\$ 3,710,941
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31,317,875	\$ 31,317,875	\$ 31,317,875
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Total	\$ 377,508,256	\$ 3,710,941	\$ 381,219,196	\$ 105,129,585	\$ 105,129,585	-\$ 272,378,670